ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

29.06.2023 № С 45-7
	О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от  31.03.2022 № С 27-2

В целях приведения в соответствие Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от  25.11.2021 № С 22-3, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
от 31.03.2022 № С 27-2 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей  для муниципального земельного контроля».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по  бюджету, налогам и инвестиционной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Врио главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]